РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2023 г.                                          № 109                                             п. Саркел

О внесении изменений в постановление Администрации Саркеловского сельского поселения от 29.10.2018 № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда)»

На основании протеста Прокуратуры Цимлянского района от 24.11.2023 № 7-19/Прдп504-23-20600051, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Саркеловское сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Саркеловского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Саркеловского сельского поселения от 29.10.2018 № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности (приватизация муниципального жилого фонда)», исключив пункт 6.1.10 из приложения.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Саркеловского
сельского поселения                                                                             Г.А. Бурняшев